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Zmiana terminu bezpłatnych badań mammograficznych -
czytaj całość
W związku z ogłoszeniem stanu zagrożenia epidemicznego w naszym kraju informujemy, że
zaplanowane na 23 marca br. bezpłatne badania mammograficzne dla kobiet w wieku 50-69 lat
zostają odwołane. O kolejnych terminach badań będziemy informować na bieżąco.

16 marca 2020 Zmiana terminu bezpłatnych badań mammograficznych - czytaj całość
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Informacja dla osób zawierających małżeństwo - czytaj
całość
W związku z wprowadzonym stanem zagrożenia epidemicznego Czeladzki Urząd Stanu
Cywilnego informuje, że wszystkie zaplanowane ceremonie zawarcia małżeństwa odbędą się w
ustalonych wcześniej terminach, z udziałem wyłącznie osób zawierających małżeństwo i ich
świadków.

16 marca 2020 Informacja dla osób zawierających małżeństwo - czytaj całość

Stan zagrożenia epidemicznego na terenie Polski - czytaj
całość
W związku ze światową pandemią koronawirusa SARS-COV-2, na terenie Polski wprowadzono
stan zagrożenia epidemicznego.

13 marca 2020 Stan zagrożenia epidemicznego na terenie Polski - czytaj całość

Alba zamyka swoje obiekty dla osób trzecich - czytaj
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całość
Z uwagi na profilaktykę epidemii koronawirusa z dniem dzisiejszym zamykamy obiekty ALBA
dla osób trzecich, aż do odwołania.

12 marca 2020 Alba zamyka swoje obiekty dla osób trzecich - czytaj całość

Komunikat Miejskiego Sztabu Kryzysowego ws.
zamknięcia urzędu - czytaj całość
W związku z panującą sytuacją, Przewodniczący Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego
Burmistrz Miasta Czeladź Zbigniew Szaleniec ustala, że przez najbliższe 2 tygodnie, począwszy
od piątku, 13 marca 2020 r., Urząd Miasta w Czeladzi będzie zamknięty. Do budynku będzie
można wejść wyłącznie w ściśle określonych przypadkach, tylko wejściem głównym, po
kontakcie przez domofon.

12 marca 2020 Komunikat Miejskiego Sztabu Kryzysowego ws. zamknięcia urzędu - czytaj
całość

Odbiór odpadów bio z zabudowy jednorodzinnej - czytaj
całość
Informujemy, że odpady biodegradowalne z zabudowy jednorodzinnej odbierane są od 1 marca
2020 r. do 30 listopada 2020 r. zgodnie z harmonogramem z częstotliwością 1 raz w tygodniu.

11 marca 2020 Odbiór odpadów bio z zabudowy jednorodzinnej - czytaj całość
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Kolejne działania zapobiegawcze ZTM przeciwko
koronawirusowi - czytaj całość
Zawieszenie sprzedaży biletów przez kierowców, regularna obsługa przystanków „na żądanie”
oraz dodatkowe wietrzenie pojazdów – to niektóre z kolejnych działań podjętych przez Zarząd
Transportu Metropolitalnego, których celem jest zapobieganie zakażeniu.

11 marca 2020 Kolejne działania zapobiegawcze ZTM przeciwko koronawirusowi - czytaj całość

ZUS uruchomił specjalne linie tematyczne - czytaj całość
Zakład Ubezpieczeń Społecznych w Centrum Obsługi Telefonicznej (COT) uruchomił specjalne
linie tematyczne dla osób, które potrzebują informacji na temat świadczeń z ubezpieczenia
chorobowego w związku z zamknięciem placówek oświatowych, jak również w sytuacji poddania
się kwarantannie lub izolacji.

11 marca 2020 ZUS uruchomił specjalne linie tematyczne - czytaj całość
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Komunikat Miejskiego Sztabu Kryzysowego ws.
koronawirusa - czytaj całość
Ustalenia Miejskiego Sztabu Kryzysowego w sprawie działań Miasta Czeladź w zakresie
przeciwdziałania zarażaniu koronawirusem z dnia 11.03.2020 r.

11 marca 2020 Komunikat Miejskiego Sztabu Kryzysowego ws. koronawirusa - czytaj całość

Co musisz wiedzieć na temat koronawirusa? - czytaj
całość
Infolinia NFZ w zakresie informacji dla Polaków o postępowaniu w sytuacji wątpliwości
podejrzenia koronawirusa. Co należy robić, jak się zachować? Całą dobę, 7 dni w tygodniu. Pod
numerem 800 190 590. Całodobowa Infolinia Powiatowej Stacji Sanitarnej-Epidemiologicznej w
Katowicach na temat koronowirusa - 660 686 917.

11 marca 2020 Co musisz wiedzieć na temat koronawirusa? - czytaj całość
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